合同编号：
政府采购合同
甲方：鄂尔多斯职业学院
地址：内蒙古鄂尔多斯市康巴什区赛罕街1号
乙方：内蒙古育乐教育科技有限公司
地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区万达广场B座3号楼4单元1602号
[bookmark: _GoBack]根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国民法典》等相关法律法规、规范性文件以及 鄂尔多斯智慧化工职业技能公共实训基地项目（填写项目名称）ESZCS-G-H-250169（项目编号）的采购包2中标（成交）结果、招标（磋商）文件或询价通知书、投标（响应）文件等文件的相关内容，甲乙双方经平等协商，就如下合同条款达成一致意见。
一、甲方向乙方采购的货物基本情况
（一）根据招标文件或询价通知书及中标（成交）结果公告，甲方所采购的货物、服务（如有）基本情况如下：详见招标、投标文件__。
（二）货物名称、数量、规格型号、生产厂家、品牌、单价、与货物相关的服务等详细内容，见合同附件-货物清单。
二、乙方交付货物的时间及地点
（一）交付时间：合同签订后三个月内交付。
（二）交付地点：鄂尔多斯职业学院
（三）交付货物的名称及数量：详见附件
（四）乙方交付货物代表及联系电话：胡慧东、15661063981
（五）甲方接收货物代表及联系电话：张爱文、13514876278
（注：货物为多批次交付的，应详细列明每批次交付的内容、数量、交付时间、交付地点等。
三、乙方交付货物的质量
（一）乙方交付的货物应同时满足：
1.符合国家法律法规和规范性文件对货物的质量要求；
2.符合甲方招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对货物的质量要求；
3.符合乙方在投标（响应）文件中或磋商、谈判过程中对货物质量作出的书面承诺、声明或保证。上述质量要求作为甲方对乙方货物质量的验收依据。
（二）乙方应根据国家法律法规和规范性文件的规定、招标（磋商、谈判）文件或询价通知书的相关要求、投标（响应）文件及乙方承诺、声明或保证，向甲方提供相应的货物质量证明文件。
四、乙方交付货物的包装及标识
（一）乙方交付货物的包装和标识应同时满足：
1.符合国家法律法规和规范性文件对产品包装及标识的要求；
2.符合甲方招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对货物包装及标识的要求；
3.符合乙方在投标（响应）文件中对货物包装及标识作出的承诺、声明或保证；
4.符合绿色环保、运输及安全性等要求。
（二）货物的包装费用由乙方承担。
五、货物的运输要求
（一）运输方式及运输线路：陆运。
（二）运输、保险及其他相关费用由乙方承担。
六、甲方对货物的验收
（一）乙方将货物送达至甲方指定的地点，应及时通知甲方。在甲方收到到货通知并在货物到达指定地点后 7 日内，由甲乙双方及第三方（如有）对货物的数量、规格型号、生产厂家、品牌、外观进行验收，在条件允许的情况下，可以同步对货物质量进行初步验收，甲乙双方应签署书面验收记录，作为本项目的履行文件留存。
（二）在甲方收到货物 7 日内，如发现质量问题，甲方应在 1 日内向乙方提出书面异议，甲方逾期提出的，视为乙方所交付的货物质量符合合同的约定。乙方在收到甲方关于质量问题的书面异议后，应当在 1 日内负责解决处理。
（三）乙方提交的货物数量、规格型号及质量不符合本合同要求的，甲方应在验收记录中作出明确记载，保留相关的证据，并有权拒绝接受货物，解除合同且不承担任何法律责任。
七、合同金额
在乙方提供完全符合合同要求的货物的前提下，本合同总金额（含税价）为1547200.00元（小写）壹佰伍拾肆万柒仟贰佰元整（大写）
八、付款时间、金额及条件
（一）付款时间及付款金额：
1、签合同后，达到付款条件起30日，支付合同总金额的30.00%。
2、验收通过后，达到付款条件起30日，支付合同总金额的70.00%
（二）付款条件：
合同签订后，达到付款条件起30日，甲方向乙方支付合同总金额的30%，验收通过后，达到付款条件起30日，甲方向乙方支付合同总金额的70%。甲方付款前，乙方应提供与甲方付款金额相符的符合甲方财务要求的发票，否则甲方有权拒绝付款，并且不承担任何违约责任，乙方不得以此为由拒绝履行合同义务，否则应承担合同总价款1.5%的违约金。
（三）乙方账户信息
乙方名称：内蒙古育乐教育科技有限公司
开户银行：中国建设银行股份有限公司呼和浩特新华东街支行
银行账号：150501170666900000210
九、货物质量保证及售后服务
招标（磋商）文件或询价通知书对货物质量保证期及售后服务作出明确要求的，适用招标（磋商）文件或询价通知书对保证期和售后服务的规定，如乙方在投标（响应）文件及磋商、谈判过程中对货物质量保证期和售后服务作出更优的承诺、声明或保证的，适用乙方的承诺、声明或保证。
十、知识产权
乙方保证其提供的货物的全部及部分，均不存在任何侵犯第三方知识产权的情形。否则，乙方应向甲方承担违约责任及赔偿由此给甲方造成的名誉及经济损失。
十一、违约条款
（一）甲方没有正当理由逾期支付合同款项的，每延期一日，甲方应按照逾期支付金额的0.5%承担违约责任。延期达到30日，乙方有权解除合同，并要求甲方赔偿由此造成的经济损失。
（二）甲方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任（注：可以根据情况进行细化）；违约金不足以赔偿乙方损失的，乙方有权要求甲方赔偿由此造成的经济损失。
（三）乙方逾期交付货物的，每延期一日，乙方应按照合同总金额的0.5%承担违约责任。延期达到15日，甲方有权解除合同，拒付延期部分货物的相应货款，并要求乙方赔偿甲方的经济损失。
（四）乙方交付的货物不符合质量约定或乙方未履行相应的质量保证责任及售后服务义务、或存在侵权行为的，甲方有权退货，并要求乙方支付合同总金额1%的违约金，违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。
（五）乙方在参与本项目采购活动过程中，如存在提供虚假承诺、证明、串通投标等违法违规行为，除承担相应的行政责任外，甲方有权解除合同，并要求乙方承担合同总金额1%的违约金，违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。
（六）乙方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任，违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。
十二、不可抗力
因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知另一方，双方互不承担责任，并在15天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题，双方协商解决。
十三、争议的解决方式
合同发生纠纷时，双方应协商解决，协商不成，可以采用下列方式解决：
（一）向鄂尔多斯市人民法院起诉。
十四、合同保存
合同文本一式   5   份，采购单位、中标（成交）投标人、采购代理机构各执壹份。合同文本保存期限为从采购结束之日起至少保存十五年。
十五、合同附件
本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的组成部分，其内容与本合同具有同等的法律效力：
1、货物清单（双方应盖章确认）
2、乙方出具的报价单（函）
3、中标（成交）结果公告及中标（成交）通知书
4、甲方招标（磋商、谈判）文件或询价通知书
5、乙方投标（响应）文件
6、甲乙双方商定的其他文件
十六、双方约定的其他条款 无 。
十七、本合同未尽事宜，由双方另行签订补充协议，补充协议是本合同的组成部分。
十八、本合同有甲乙双方盖章生效。

甲方名称：（章）									乙方名称：（章）

甲方法定代表人或负责人：（签字）				乙方法定代表人或负责人：（签字）

承办部门负责人：（签字）

    年   月   日									   年   月   日

附件一：货物清单
	序号
	货物名称
	规格型号
	品牌
	单价（元）
	数量
	总价（元）

	1
	化学实验技术实训室设备智慧黑板
	BG86EA
	希沃
	31500
	4(台)
	126000

	2
	化学实验技术实训室设备中央实验台
	Mc-SYT
	科威尔
	94600
	4(台)
	378400

	3
	化学实验技术实训室设备纯水制备设备
	UPD-I-1OT
	优普
	15500
	4(台)
	62000

	4
	化学实验技术实训室设备PH值酸度计
	PHS-25
	雷磁
	1295
	16(台)
	20720

	5
	化学实验技术实训室设备紫外可见分光光度计
	UV-1800PC-DS2
	美谱达
	22500
	8(台)
	180000

	6
	化学实验技术实训室设备通风橱
	Mc-TFC
	科威尔
	7550
	12(套)
	90600

	7
	化学实验技术实训室设备恒温水浴
	LC-WB-1
	力辰
	600
	24(台)
	14400

	8
	化学实验技术实训室设备恒温磁力搅拌加热套
	HMS
	群安
	750
	24(台)
	18000

	9
	化学实验技术实训室设备电子分析天平
	FA2204B
	上海越平
	2800
	24(台)
	67200

	10
	化学实验技术实训室设备电子分析天平
	JA5003B
	上海越平
	1800
	24(台)
	43200

	11
	化学实验技术实训室设备专业防震天平台
	Mc-TPT
	科威尔
	2100
	48(台)
	100800

	12
	化学实验技术实训室设备药品柜
	Mc-YPG01
	科威尔
	2020
	16(台)
	32320

	13
	化学实验技术实训室设备物品柜
	Mc-WPG02
	科威尔
	1950
	16(台)
	31200

	14
	化学实验技术实训室设备化学实验基础大赛器皿
	定制
	诺雨生物
	33100
	4(套)
	132400

	15
	化学实验技术实训室化学实验技术技能大赛AI智能助手
	V1.0
	欧倍尔
	40000
	1(套)
	40000

	16
	化学实验技术实训室化学实验技术技能大赛AI数字人课程
	V1.0
	欧倍尔
	60000
	1(门)
	60000

	17
	气瓶室设备气瓶存放柜
	FLASH-FBQPG-2
	弗莱仕
	20000
	1(台)
	20000

	18
	气瓶室设备排风系统
	FLS-TF
	弗莱仕
	80000
	1(套)
	80000

	19
	化学废弃物暂存室设备防腐储存设施
	FLS-FYT
	弗莱仕
	20000
	1(套)
	20000

	20
	化学废弃物暂存室设备灭火系统
	定制
	群安消防
	8000
	1(套)
	8000

	21
	化学废弃物暂存室设备冲淋
	XSD-7712A
	科威尔
	4000
	1(套)
	4000

	22
	化学废弃物暂存室设备照明线缆
	定制
	华荣
	5000
	1(套)
	5000

	23
	化学废弃物暂存室设备安全防护
	定制
	Hl-fhtz
	12960
	1(套)
	12960

	大写：人民币壹佰伍拾肆万柒仟贰佰元整
	小计：¥
	1547200

 (
第

2

页

共

6

页
)